
 

         
           

 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 
 

         

 

 
HOTĂRÂREA  nr. 19/16.03.2023 

 
 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, întrunit în ședința 
din data de 16.03.2023,  

În conformitate cu: 

•  Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
  

 
Art. 1 Se aprobă activitățile educative în csdrul programului „Săptămâna verde”. 

 
Art. 2 Se aprobă cererea de suplinire la plata cu ora pe concediul medical al doamnei educatoare Lefterache 

Virginia pentru d-na prof. Coman Roxana, în perioada 14.03.2023 - 17.03.2023 sau până la revenirea titularului. 
 
      Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează compartimentul  secretariat și contabilitate. 

 
 

 
 
 

 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

